

**UCHWAŁA Nr 668**  
**RADY MIASTA KONINA**  
**z dnia 27 listopada 2013 roku**

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

W Uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok: Nr 4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 r.; Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.; Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.; Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2013 r.; Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.; Nr 54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr 58/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.; Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.; Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 października 2013 r. Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 października 2013 r.; Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 r.; Nr 126/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2013 r.; Nr 128/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 listopada 2013 r.; Nr 132/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 listopada 2013 r.-  
**wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>413 426 667,43</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>414 031 287,67</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>285 610 418,35</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>286 112 110,59</b>

z tego:

<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>267 600 423,33</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>268 105 490,70</b>
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	32 000,00
zastępuje się kwotą	31 520,00
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	6 348 725,13
zastępuje się kwotą	6 219 142,25
<b>b) dochody majątkowe w wysokości</b>	<b>18 009 995,02</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>18 006 619,89</b>
w tym:	
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	2 292 204,36
zastępuje się kwotą	2 288 829,23
<b>2) dochody powiatu ogółem</b>	<b>127 816 249,08</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>127 919 177,08</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>119 668 889,08</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>119 767 512,08</b>
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 068 143,00
zastępuje się kwotą	11 102 406,00
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	3 000,00
zastępuje się kwotą	2 925,00
<b>b) dochody majątkowe w wysokości</b>	<b>8 147 360,00</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>8 151 665,00</b>
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	119 860,00
zastępuje się kwotą	124 165,00

*W części dotyczącej dochodów gminy*

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>710</b>	<b>71035</b>	<b>2020</b>	<b>480,00</b>			
<b>801</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>689 304,25</b>	<b>0,00</b>
	80101		0,00		5 207,00	
		0750			2 760,00	
		0970			2 447,00	
	80103	2030			32 913,00	
	80104		0,00	0,00	621 390,00	0,00
		0750			6 150,00	
		0830			47 660,00	
		0920			100,00	
		0970			300,00	
		2030			567 180,00	
	80110				3 119,00	
		0750			1 000,00	
		0970			2 119,00	
	80148				20 100,00	
		0830			19 700,00	
		0970			400,00	
	80195	0970			6 575,25	
<b>853</b>			<b>190 406,01</b>	<b>0,00</b>	<b>1 274,00</b>	
	85305		57 448,00		1 274,00	
		0830	57 448,00			
		0970			1 274,00	
	85395		132 958,01		0,00	
		2007	110 722,18			
		2009	18 860,70			
		6209	3 375,13			
<b>926</b>	<b>92604</b>	<b>0960</b>			<b>2 000,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>190 886,01</b>	<b>0,00</b>	<b>692 578,25</b>	<b>0,00</b>

*W części dotyczącej dochodów powiatu*

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60095</b>		<b>870 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>870 000,00</b>	<b>0,00</b>
		0490			870 000,00	
		0690	870 000,00			
<b>700</b>	<b>70005</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 145,00</b>	<b>14 145,00</b>
		2110			9 840,00	9 840,00
		6410			4 305,00	4 305,00
<b>750</b>	<b>75045</b>		<b>652,00</b>	<b>577,00</b>		
		2110	577,00	577,00		
		2120	75,00			
<b>754</b>	<b>75411</b>	<b>2110</b>			<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
<b>801</b>			<b>7 340,00</b>		<b>36 775,00</b>	
	80130		3 000,00	0,00	17 884,00	0,00
		0690			200,00	
		0750			17 284,00	
		0920			400,00	
		0970	3 000,00			
	80140				18 891,00	
		0750			1 930,00	
		0970			16 961,00	
	80145		4 340,00			
		0690	3 500,00			
		0970	840,00			
<b>854</b>	<b>85410</b>	<b>0830</b>			<b>35 000,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>877 992,00</b>	<b>577,00</b>	<b>980 920,00</b>	<b>39 145,00</b>

4. W Załączniku nr 6 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok - zadania własne” dokonuje się następujących zmian:

### ***W części dotyczącej zadań gminy***

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę **195 300,00**  
 w tym:  
 dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę 195 300,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **195 300,00**  
 w tym:  
 dz.801 rozdz.80104 zwiększa się o kwotę **195 300,00**  
 w tym:  
     § 4010 zwiększa się o kwotę 150 500,00  
     § 4110 zwiększa się o kwotę 44 800,00

#### 5. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>420 012 942,59</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>420 617 562,83</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>291 270 186,96</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>292 738 770,20</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>256 909 844,72</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>258 208 661,53</b>
w tym:	
- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	32 000,00
zastępuje się kwotą	31 520,00
 kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	7 000 509,90
zastępuje się kwotą	6 830 077,38
 kwotę wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi	7 230 200,00
zastępuje się kwotą	7 226 140,13
 <b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>34 360 342,24</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>34 530 108,67</b>
w tym:	
kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	2 572 910,00
zastępuje się kwotą	2 554 981,56
 kwotę wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi	19 800,00
zastępuje się kwotą	23 859,87

2) kwotę wydatków powiatu ogółem	128 742 755,63
zastępuje się kwotą	127 878 792,63
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	115 736 283,27
zastępuje się kwotą	114 957 135,27
w tym:	
- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	11 068 143,00
zastępuje się kwotą	11 102 406,00
- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	3 000,00
zastępuje się kwotą	2 925,00
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	13 006 472,36
zastępuje się kwotą	12 921 657,36
w tym:	
- kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	119 860,00
zastępuje się kwotą	124 165,00

### W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60016</b>		<b>347 614,00</b>	<b>0,00</b>	<b>322 000,00</b>	<b>0,00</b>
		4300			20 000,00	
		4390	30 000,00			
		6010			302 000,00	
		6050	317 614,00			
<b>700</b>			<b>320 707,86</b>		<b>0,00</b>	
	70005		270 000,00		0,00	
		4260	161 000,00			
		4270	10 000,00			
		4300	99 000,00			
	70095	6050	50 707,86			
<b>710</b>	<b>71035</b>	<b>4340</b>	<b>480,00</b>			

<b>750</b>			<b>24 059,87</b>	<b>0,00</b>	<b>40 381,73</b>	<b>0,00</b>
	75022	3030	20 000,00			
	75023		4 059,87		34 059,87	
		4210	4 059,87			
		6060			34 059,87	
	75095	6050			6 321,86	
<b>754</b>			<b>8 403,00</b>		<b>138 403,00</b>	
	75412		6 903,00		8 403,00	
		4120	150,00			
		4210			6 203,00	
		4260	1 500,00			
		4300			2 200,00	
		4430	788,00			
		6060	427,00			
		6230	4 038,00			
	75495		1 500,00		130 000,00	
		4260	1 500,00			
		6060			130 000,00	
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>143 626,05</b>		<b>0,00</b>	
		4810	73 626,05			
		6800	70 000,00			
<b>801</b>			<b>124 678,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 772 385,25</b>	<b>0,00</b>
	80101		64 434,00	0,00	687 647,00	0,00
		3020			4 800,00	
		4010			384 985,00	
		4110			291 688,00	
		4120	10 826,00			
		4140	6 000,00			
		4210			2 474,00	
		4240	56,00			
		4260	13 013,00			
		4270	367,00			
		4280	1 445,00			
		4300			1 490,00	
		4350	450,00			

	4370	1 100,00			
	4410	3 100,00			
	4430			1 300,00	
	4440	27 077,00			
	4520			910,00	
	4700	1 000,00			
80103		10 550,00		0,00	
	4010	6 881,00			
	4110	3 261,00			
	4120	45,00			
	4210	363,00			
80104		0,00		471 323,00	
	4010			361 523,00	
	4110			35 600,00	
	4120			1 000,00	
	4210			3 000,00	
	4220			6 000,00	
	4240			1 300,00	
	4260			4 700,00	
	4270			7 800,00	
	4300			2 500,00	
	4440			3 300,00	
	6060			44 600,00	
80110		32 034,00	0,00	573 158,00	0,00
	4010			398 111,00	
	4110			164 848,00	
	4120	7 330,00			
	4170	3 500,00			
	4210			4 119,00	
	4260			5 700,00	
	4280	1 884,00			
	4350	1 122,00			
	4360	200,00			
	4370	900,00			
	4440	17 098,00			

		4520			380,00	
80113		4300			800,00	
80146			2 673,00	0,00	2 833,00	0,00
		4210	73,00			
		4300	2 600,00			
		4410			233,00	
		4700			2 600,00	
80148			14 987,00	0,00	25 049,00	0,00
		4010			4 569,00	
		4110	21,00			
		4120	2 462,00			
		4210	1 000,00			
		4220			20 100,00	
		4260	6 000,00			
		4280	435,00			
		4300	2 700,00			
		4390	600,00			
		4440	1 369,00			
		4520			380,00	
		4700	400,00			
80195			0,00	0,00	11 575,25	0,00
		3040			5 500,00	
		4110			940,50	
		4120			134,75	
		4300			5 000,00	
<b>851</b>			<b>0,00</b>		<b>120 000,00</b>	
	85111	6220			100 000,00	
	85158		0,00		20 000,00	
		4170			4 000,00	
		4260			1 000,00	
		4270			500,00	
		4300			14 500,00	
<b>852</b>			<b>8 500,00</b>		<b>268 500,00</b>	
	85215	3110			260 000,00	
	85219		8 500,00		8 500,00	

		4010	8 500,00			
		6060			8 500,00	
<b>853</b>			<b>286 608,39</b>	<b>0,00</b>	<b>32 073,43</b>	<b>0,00</b>
	85305		77 399,00		1 225,00	
		2830	20 000,00			
		3020	85,00			
		4040	830,00			
		4120	700,00			
		4210	21 043,00			
		4220	13 782,00			
		4240	9 066,00			
		4270	156,00			
		4300	7 867,00			
		4370	340,00			
		4390	536,00			
		4430	620,00			
		4440			91,00	
		4480	75,00			
		4520			1 134,00	
		4700	2 299,00			
	85395		209 209,39		30 848,43	
		2827	17 733,61			
		2829	3 129,46			
		3117	882,53			
		3119	155,72			
		4017	39 541,00		2 137,38	
		4019	6 375,95		377,19	
		4117	5 712,48		367,42	
		4119	350,86		64,83	
		4127	1 819,99		52,36	
		4129	99,40		9,25	
		4177	16 826,18		15 164,00	
		4179	190,38		2 676,00	
		4210			6 000,00	
		4217	5 535,18			

		4219	976,62			
		4247	3,00			
		4300			4 000,00	
		4307	75 109,59			
		4309	16 837,00			
		4417	2,00			
		6237	15 239,17			
		6239	2 689,27			
<b>854</b>			<b>11 027,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22 444,00</b>	<b>0,00</b>
	85401		10 927,00	0,00	22 444,00	0,00
		4010			18 282,00	
		4110			4 162,00	
		4120	2 282,00			
		4210	298,00			
		4260	950,00			
		4280	710,00			
		4300	990,00			
		4440	5 697,00			
	85446	4410	100,00			
<b>921</b>	<b>92109</b>	<b>2480</b>			<b>16 100,00</b>	
<b>926</b>	<b>92604</b>		<b>0,00</b>		<b>12 000,00</b>	
		4210			7 000,00	
		6060			5 000,00	
<b>Razem</b>			<b>1 275 704,17</b>	<b>0,00</b>	<b>2 744 287,41</b>	<b>0,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>		<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>
		4300			40 000,00	
		4390	30 000,00			

<b>700</b>	<b>70005</b>				14 145,00	14 145,00
		4300			9 840,00	9 840,00
		6060			4 305,00	4 305,00
<b>750</b>			<b>20 652,00</b>	<b>577,00</b>		
	75020	4300	20 000,00			
	75045	4300	652,00	577,00		
<b>754</b>	<b>75411</b>	<b>4210</b>			<b>25 000,00</b>	<b>25 000,00</b>
<b>758</b>	<b>75818</b>		<b>1 993 471,00</b>		<b>0,00</b>	
		4810	1 893 471,00			
		6800	100 000,00			
<b>801</b>			<b>34 251,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 076 001,00</b>	<b>0,00</b>
	80114				42 700,00	
		4010			30 000,00	
		4110			12 700,00	
	80120		16 000,00		271 000,00	
		3020	9 500,00			
		4010			240 000,00	
		4110			5 000,00	
		4140	5 000,00			
		4260			20 500,00	
		4270			5 500,00	
		4420	1 500,00			
	80130		16 817,00		735 610,00	
		4010			573 000,00	
		4110			107 730,00	
		4120	1 200,00			
		4140	3 030,00			
		4260			38 000,00	
		4280	500,00			
		4300			6 000,00	
		4350	587,00			
		4370	500,00			
		4390	1 000,00			
		4440	10 000,00			
		6050			10 880,00	
	80140				18 891,00	

		4210			4 891,00	
		4270			14 000,00	
	80148	4010			7 800,00	
	80195		1 434,00	0,00	0,00	0,00
		4210	774,00			
		4300	660,00			
<b>854</b>			<b>307,00</b>		<b>59 572,00</b>	
	85401		307,00		12 372,00	
		3020	307,00			
		4010			7 547,00	
		4110			1 482,00	
		4120			113,00	
		4260			500,00	
		4270			1 500,00	
		4440			1 230,00	
	85403	4270			1 200,00	
	85410				46 000,00	
		4010			11 000,00	
		4220			35 000,00	
<b>Razem</b>			<b>2 078 681,00</b>	<b>577,00</b>	<b>1 214 718,00</b>	<b>39 145,00</b>

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok” dokonuje się następujących zmian:

***W części dotyczącej zadań gminy***

***Zmniejsza się plan wydatków o kwotę*** **491 715,30**

w tym:

**dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę** **348 614,00**

w tym:

Rozbudowa skrzyżowania ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie 348 614,00

**dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę** **50 707,86**

w tym:

Rewitalizacja Starówki - budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych pomiędzy ulicą Wodną i Grunwaldzką w Koninie 50 707,86

<b>dz. 754 rozdz.75412 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>4 465,00</b>
w tym:	
§ 6060 zmniejsza się o kwotę	427,00
Zakupy inwestycyjne	427,00
§ 6230 zmniejsza się o kwotę	4 038,00
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Konin – Starówka na zakup zestawu ratownictwa technicznego z agregatem hydraulicznym LUKAS GmbH, model P630 SG o mocy 2,2 KW	4 038,00
<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>70 000,00</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	70 000,00
<b>dz. 853 rozdz.85395 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>17 928,44</b>
w tym:	
§ 6237 zmniejsza się o kwotę	15 239,17
§ 6239 zmniejsza się o kwotę	2 689,27
Dobry pomysł na firmę - wspomagamy przedsiębiorczość w Koninie - w ramach programu POKL (dotacja celowa)	
<b>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</b>	<b>661 481,73</b>
w tym:	
<b>dz. 600 rozdz.60016 zwiększa się o kwotę</b>	<b>333 000,00</b>
w tym:	
§ 6010 zwiększa się o kwotę	302 000,00
Wniesienie wkładu pieniężnego na rozbudowę skrzyżowania ulic Stanisława Staszica, Romana Dmowskiego i Tadeusza Kościuszki na skrzyżowanie typu "rondo" w Koninie	302 000,00
§ 6050 zwiększa się o kwotę	31 000,00
Budowa chodnika na ul. Działkowej w Koninie	31 000,00
<b>dz. 750 zwiększa się o kwotę</b>	<b>40 381,73</b>
w tym:	
<b>rozdz.75023 w § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	34 059,87
Doposażenie techniczne Urzędu	34 059,87
<b>rozdz.75095 w § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	6 321,86
Adaptacja budynku przy ul. Benesza 1 w Koninie na cele administracyjne	6 321,86
<b>dz. 754 rozdz.75495 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>130 000,00</b>
w tym:	
Zakup fotoradaru dla potrzeb Straży Miejskiej w Koninie	130 000,00
<b>dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>44 600,00</b>
w tym:	
Zakup pierwszego wyposażenia dla nowoutworzonego oddziału przedszkolnego przy Przedszkolu nr 1 na osiedlu Wilków	44 600,00

<b>dz. 851 rozdz.85111 § 6220 zwiększa się o kwotę</b>	<b>100 000,00</b>
w tym:	
Dotacja celowa dla WSZ w Koninie na zakup przenośnego echokardiografu dla potrzeb Oddziału Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego	100 000,00
<b>dz. 852 rozdz.85219 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>8 500,00</b>
w tym:	
Zakup serwera dla MOPR w Koninie	8 500,00
<b>dz. 926 rozdz.92604 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>5 000,00</b>
w tym:	
Zakupy inwestycyjne dla Obiektu Rekreacyjno Sportowego „Rondo” w Koninie	5 000,00

***W części dotyczącej zadań powiatu***

<b><i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i></b>	<b>100 000,00</b>
w tym:	
<b>dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę</b>	<b>100 000,00</b>
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	100 000,00
 <b><i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i></b>	 <b>15 185,00</b>
w tym:	
<b>dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę</b>	<b>4 305,00</b>
w tym:	
Zakup oprogramowania GEO-INFO Sigma	4 305,00
 <b>dz. 801 rozdz.80130 § 6050 zwiększa się o kwotę</b>	 <b>10 880,00</b>
w tym:	
Modernizacja układu grzewczego w kotłowni budynku ZS im. M. Kopernika w Koninie przy ul. Żeglarskiej 9	10 880,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:

*„Limit wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

*„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok”* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2013 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	104 445,27
zastępuje się kwotą	143 748,22
w tym:	
a) kwotę części gminnej	29 515,69
zastępuje się kwotą	68 818,64
 pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	2 931 127,41
zastępuje się kwotą	924 727,41
w tym:	
a) kwotę części gminnej	653 258,99
zastępuje się kwotą	540 329,99
b) kwotę części powiatowej	2 277 868,42
zastępuje się kwotą	384 397,42
 pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	222 840,22
zastępuje się kwotą	52 840,22
w tym:	
a) kwotę części gminnej	88 502,00
zastępuje się kwotą	18 502,00
b) kwotę części powiatowej	134 338,22
zastępuje się kwotą	34 338,22

## § 2.

W Uchwale Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok dokonuje się następujących zmian:

a). W ust. 4 z Załącznika nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok” skreśla się:

***W części dotyczącej zadań gminy***

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	<b>195 300,00</b>
w tym:	
dz. 801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę	195 300,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	<b>195 300,00</b>
w tym:	
dz. 801 rozdz.80104 zwiększa się o kwotę	<b>195 300,00</b>
w tym:	
§ 4010 zwiększa się o kwotę	150 500,00
§ 4110 zwiększa się o kwotę	44 800,00

b). W ust. 11 w Załączniku nr 4 obejmującym „Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2013 rok” prostuje się błędy pisarskie w pozycjach:

Razem zadania gminy jest kwota	16 197 926,25	a winna być	16 097 932,58
Dotacje przedmiotowe jest kwota	10 940 563,75	a winna być	10 840 561,08

Dz. 600 Transport i łączność do kosztów utrzymania zbiorowej komunikacji miejskiej jest kwota 10 940 563,75 a winna być 10 840 561,08

OGÓLEM jest kwota 20 972 026,25 a winna być 20 872 023,58.

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Wiesław Steinke*